
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 06.01.2025  № 4
      м. Золотоноша

Про утворення робочої групи з
напрацювання Програми
підтримки та розвитку  молоді та
молодіжної політики Золотоніської
міської територіальної громади на
2026 - 2030 роки в  рамках проєкту
,,Творимо молодіжну політику в
громаді разом з молоддю”

З метою забезпечення створення додаткових можливостей для
становлення, розвитку та підвищення рівня конкурентоспроможності молоді,
сприяння ініціативі та активності молодих громадян в усіх сферах
життєдіяльності Золотоніської міської територіальної громади, а також участі в
проєкті ,,Творимо молодіжну політику в громаді разом з молоддю” в межах
програми ,,Мріємо та діємо”, відповідно Закону України ,,Про основні засади
молодіжної політики”, керуючись статтею 42 Закону України ,,Про місцеве
самоврядування в Україні”; -

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з напрацювання Програми підтримки та
розвитку  молоді та молодіжної політики Золотоніської міської територіальної
громади на 2026 – 2030 роки в рамках проекту ,,Творимо молодіжну політику в
громаді разом з молоддю” (далі – робоча група) та затвердити її склад, що
додається.

Робочій групі:
- взяти участь у серії навчань, передбачених проєктом ,,Творимо

молодіжну політику в громаді разом з молоддю”;
- вжити необхідних заходів щодо аналізу молодіжної політики в громаді,

проведення досліджень, громадських обговорень тощо;
 - розробити Програму підтримки та розвитку  молоді та молодіжної

політики Золотоніської міської територіальної громади на  2026 - 2030 роки,



засновану на сучасних підходах використання локальних даних і потребах
молоді громади та внести її на розгляд та затвердження сесією Золотоніської
міської ради до 30 вересня  2025 року.

3. Структурним підрозділам Золотоніської міської ради сприяти роботі
робочої групи, зокрема в частині надання необхідних даних та інформації.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ніна Засенко (04737)2-38-80



Додаток
до розпорядження міського голови
від 06.01.2025 № 4

СКЛАД

робочої групи з напрацювання Програми підтримки та розвитку молоді та
молодіжної політики Золотоніської міської територіальної громади

на 2026-2030 роки в рамках проєкту
,,Творимо молодіжну політику в громаді разом з молоддю”

Сьомак Наталія Олексіївна Секретар міської ради, голова робочої
групи

Черв’якова Оксана Сергіївна Завідувач сектору у справах сім’ї,
молоді та спорту служби у справах
дітей, сім’ї, молоді та спорту
виконавчого комітету Золотоніської
міської ради, секретар робочої групи

Члени робочої групи:

Остроглазова Вікторія Володимирівна Начальник відділу прогнозування та
розвитку громади, депутат
Золотоніської міської ради

Засенко Ніна Іванівна Начальник служби у справах дітей,
сім’ї, молоді та спорту виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

Маленко Лідія Іванівна Начальник відділу освіти виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

Шклярова Оксана Олегівна Директор КНУ ,,Золотоніський
молодіжний центр”

Яроошенко Юлія Петрівна Директор Коробівського НВК



Калініченко Надія Олександрівна Начальник відділу профорієнтації
Черкаського обласного центру
зайнятості

Титаренко Лілія Юріївна Член Золотоніської молодіжної ради

Марсаков Сергій Сергійович Член Золотоніської ММГО ,,Центр
розвитку молоді”

Пушкар Антон Костянтинович Фахівець КНУ ,,Золотоніський
молодіжний центр”

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


